
 

   

  Adresát: XXXXXXXXX.,  

   XXXXXXXXX,  

   XXXXXXXXX  

   XXXXXXXXXX,  

   XXXXXXXXXXXX                 

  

 

 
 
  Naše č. j.: TSK/Zde/003/2025  
  Dne: 20.1.2025  
 
 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane předsedo,  
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“), doručené datovou schránkou dne 10.1.2025, 
zasíláme informace obdržené od obchodního oddělení Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
(dále jen „TSK“). 
 
K požadavku: 

 
„…..žádáme o sdělení, zda stavebník vjezdu na pozemku parc. č. 1741 v katastrálním území Troja již 
hlavnímu městu Praze, případně společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., předal 
dokumentace stavby uvedené v § 167 písm. c) a d) stavebního zákona (tedy stavební deník a ověřenou 
projektovou dokumentaci, dokumentaci pro provádění stavby, dokumentaci stavby, došlo-li k odchylce od 
dokumentace pro povolení stavby, popřípadě dokumentaci skutečného provedení stavby, včetně její 
geodetické části, nebo pasport stavby, rozhodnutí, osvědčení, souhlasy a jiné důležité doklady týkající se 
stavby). Pokud již uvedené dokumentace byly předány, žádáme o poskytnutí jejich kopie.“ 

 

Sdělujeme: 

 
TSK přikládá v příloze tyto podklady, jimiž k dané věci disponuje:  

- Rozhodnutí MHMP odboru majetku č.j. MHMP 1266499/2022 
- Stanovisko svodné komise TSK č.j. TSK/17287/22/1109/Br 
- Povolení s provedením výkopových prací  
- Oznámení o ukončení prací 
- Dokumentaci: Zaměření vjezdu do vinice Salabka  

 
Další dokumentací TSK nedisponuje, a jelikož není v dané věci stavebníkem ani investorem, ani disponovat 
nemůže.  
 
 



 

   

S pozdravem 

 

 

 

 
XXXXXXXXXXXXX 

vedoucí oddělení právního a corporate governance 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK.“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře 
dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Etického kodexu 
společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „Etický kodex“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob 
jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s Etickým kodexem. Pokud osoba jednající za 
TSK jedná v rozporu s Etickým kodexem, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK. 



za*:

l HLAVN MĚSTO PRAHA

t::

š
MAGISTRÁT HLAV'NIHO MĚSTA PRAHY :liilíllllllilllll llllílllšíl Illlíll lll il ll'llllíll ii

'Šľíve Odbor evidence majetku MHMFXPJAOLYS

“4m výkonu vlastnických prát

l7l 00 Praha 7

Váš dopis zu. l le dne
Vyřizuje / linka

Č.j. Počet listů / příloh: 1/2

MHMP l 266499/2022

Sp. zm: Datum

ŠerHVlP |()94392/2022 [2.07.2022

Praha 1. Troja, K Pazde rká m , „Siezd ri komunikace K I'azllerkălm 1m nnnmek por-n č. IZ7I/l

k.ú. Troia“ lzv. krátká varianta investor DUR + DSP

Hlavní město Praha zastoupené ntthtrrcrrl t:\ tdence majetku MHMP. které
Je viastnikertr pttlenlku

v kú Troja parc. Č. 174i. souhlasí .s umístěním vjezdové mm py a trdbočovac í'htr pruhu rc~p

odstavné plochy podél vumvky
knm K Paytierk a'm vČ trpěnty'ch zdi ndvmtněni vJeIÍlll. Hentmc

hraný. (pevněny'ch ploch u dopravního značení v rámci vyse uvedené akce !a předpuk ladti splnění

veškerých podmínek danych Vyjadřlljlclml co organy ,r rtasledltlicích podmínek

Požadujeme dodržení
pmlmínck odboru územního

rozvoje
MHMP

daných ve Stannt iskll

MHMP 785087/2022
sp /n,: S~MlIMP 740] !KU/2022 za dne 0 l .06.2022

Požadujeme. aby investor dodržet ..lasadj tcchnrcke podmínky pro zásah) do povrchů komtutrkací

a
pro provádění výkopu :t zasypu 'h 7)' pm Inženýrské sítě" dle llsncšení Rady Itl ln Pmln Č 9;

/c tlne 31.0l '2012 č. 127 ze dne 28m .le H

l hlediska technického řešení požadujeme dodržení slanm iska Icuhnltké
apráv 3 kumumkau

hl nL Prahy. 11.3. (uá|c_,L-n„.TSK~›) č.j. TSK/I 7287/22” IOWBV ze dne O; 06.3022

Požadujeme, aby na umislěm Vjezdové ramp), udbučuvac ího pruhu. opčmych zdí, odvodnění .mm

(betonové Žlabmky). vjezdovó man). „mwéugm plwh dupmnnhn /Iulčcnl \ knmumkdum

a puzemuíuh vt: sprá\ e TSK. byla s HMP Iasluupenym HK, uzav řcna smlouva u smlouvě huduum

u Lřizeni služebnnsn (Žádmt u uzavřeny' >m|m|vy u ~,mlnmé budoucí »u příloha. doplňulm

inlbrmacc lcl. Tato smlouva mu>i být u/.avřena J eště před smlmn „u

n pronájmu komunikací.

Pozauąwmc. nh) ch/d mem rc Havenlšle nu w'mvcn ištm dopravu „bm 72'”th

do kom' K Pazderkam. uzavřel investor nebo nn základě mouJÍI“ zmocněný 7ásl|lpce phlL'

m inimálnč měsíc před Zahájeľllm mm. HMP
Iašmnpenyn

TSK
(clcklrnmcky hnpvl/vgąvä uk-

graha.c7/wgs/ponn|/roou'ak~si-znrí4u nebo osobně: Knntaklui uculmm TSK. Veletrhu !62; 24,

Win Marmmkł „Am 212. 1mm th..

Prací“. un* mam 1 mnlľ Kulh Im. I m 4m Praha

Kunlaklm ccmrum

”k

Il) [JS: 4811x417»

~<



170 (If) Praha 7 vchod I Veletržní ulice. pod hlavním vchodem do OC Stromovka. tel

smlouvu o pronájmu komunikace. kde: budou stanoveny konkrétní pudr“ inkv.

lcnlu auuhlas nezakládá žádne Je I'uemni a stavebnímajetkoprávní vztahy: pouze podkladem pm

řízení. Platnost mlíotu souhlasu je rok) ode dn: vydání.

řeäilelk'a odboru cvulcnuu
majelku

Pľl '0m dle lextu potvrzená síluate stavby

Co„ chhmcka
wmvu

konmníkuc' h m, Prahy, 5.3.. V e leírzm' Hůl/34. Praha 7

\pl!0\ i mnm. mumľ Iíwuoz '2021



________,___-__



Technická komunikací 3.54správa hl.m.Prahy.

Veletržní 1623/24

170 00 Praha 7 Holešovice

Věc: Oznámení 0 ukončení prací

Číslo akce 2013-1025-00443

Název akce K Pazderkám. par. č. 1271/1. napojení pozemku P7

Povolení 08.07.2024 27.09.2024

Investor

0dp.prac0vník

A: byla dnc . 13. .17 141.4. ukončena V plném
rozsahu

114 n :(0:4, VPrazedne . , , , , .1

podpis n razítko investora (inženýringu)

Dokumentace skutečného provedeni (včetně geodeticke'ho zaměření) byla ndevzdána oddělení 1252'

V Praze dne
21.11.2024

u razítko oddělení 3252podpis

Na základě oznámení jc dnešním dnem výše uvedená akce vyřazcna 7. evidence programu SDEKO.

Digitálně podepsal

V Praze dne
Datum: 2024.1 1.27 14:20:55 +01 „00,

podpis m razítko oddělení koordinace

Žadatel je povinen předložit tema formulář a DSPS pa
ukončení akce oddělení informačního rozvoje '1. GIS

e-mailx v Čísla akce oddělením(3252, předmětu uvádějte vždy přidělené

Formulář- oddělením a GIS žadatel oddělení koordinacekoordinace) potvrzený informačního razvaje předá

(1110) TSK níumhy, as, a po jejím potvrzení odevzdá příslušné oblastní :právě jako podklad pro

Hknnr'wrí nájemní' xmlomy (papř příslušnému správnímu orgánu).

ISK M Prahy Wovăvá
mw

lidu/e
.sklem

agmnłnýrh zájmů mi .rpalečnmn Infamau zpmmvdnl
mam!- údajů 'ra/::hell „mw rrm'nlra'zh

:mp Lt'łrpraha mpx/pomr/mr/Mparmwn/a.xpaíxmrírxmpmha ::onu

“WM- reamm »ma iwunłbd m. m mm a.: (dále .u .VSK'l wmru „u m !Annual ,nem pumpmm 1 "pauzu mnm. v mumrnr Mík mnm! rrlmpavenmmr a rmmu Zaměstnann a

wr mnm Crimiml ..mnm KudlumĎV .mnm u mim mm: n nh xvłm lldnání tamnllame nmramu ldlle u.. .co-I. um' le mun- Ilnemnl kultury nr z mu lednaríekh za rsx

le MM: nxnlmlt lłkekoll Weukte ...Damon „umi, m.; ..v .0mm 3 na mm osob? .mann n vsx 'MM mw.“ xccl ..m mm ledním »ov-2mm ltdnánívdma nebo

um m

mapku mm komunlkltl u pnnv. a
ll m:

mms von „dum M5 v Wu! v nddlla a vložka 20059

velelrlnl mam, lTUWPuM 7 Holešoviu www „mm u. Datová ::mm mu;



PLNA MOC

Já, níže podepsaný

bytem Troja, narozen

vlastník vinice č. k.ú.jako parc. 1271/1, Troja

timto mocuděluji plnou

bytem

ke všem úkonům souvisejícím jednáním za účelem vybudování stavby:

Sjezd do vinice parc.č. 1271/1 n ulice '4 t Pazderkám terénní úpravy, komunikace, opěrné zdi

a oplocení na pozemku parc.
č 1741 v k.ú. Troja

Plná moc slouží k projednání potřebných povolení S dotčenými orgány e: organizacemi, a to

včetně přejímání veškerých písemností, Zřekn utl' se odvolání a placení správních poplatků

v soLIVIslosti C výše uvedeným záměrem. Dále slouží plná moc k veškerým jednáním ohledně

realizace stavby v rozsahu technického dozoru investora,

V Praze dne 14.4.2022

vlastník, investor

Zmocněni v uvedeném rozsahu přijímám.

V Praze dne 14.4.2022

pověřenýjednáním, TDI



Y Praze 18.11.2024

předávací protokol

Akce z Zaméřenívjezdu do vinice §alabka

v k.ú.:Troja

Vyhotovil:

Sftoj : GPS Leica Systém1200 a Leica TCRP 1205

Souřadný systém : S-JTSK

Výškový systém: BpV

Datum měření : 15.-18.11.2024

Kata§trální území: Troja

15.-18.1 t.2a24bylo provedeno zarrěření vjezdu do vinice Salabka v kú.:Troja

Zaměřeno bylo napojení nového vjezÁu na hlavní komunikaci (Troja-Bohnice), vlastní vjezd

(ČástdlaŽba, čá§t a§falt), zidka * hrana rampy včetrě ráWadlí na wchu zdi, obrubníky,

svodidla" bet. žlab, áW, l*pq dopr. aračkya RIS.

Polohové avýškovéurčenívyehár:,z bodůurčených metodou GNSS.

Příloha: výkres (pdf, dxf, dwg,vyk), souřadnice - s§o, fict, pdf

v'

Ověřila: Vyhotovila:

1012024 18.11.2024

Zpracoval:



~,\\\
A

~ä\ /Z 7 Ň

POZNÁMKY:
\ y

x;
LEGENDA:

ODROČOVACÍ PRUH (DDSTAVJ DMDCHA UMG NUJE MINuTI PROTIJEUOUCICH VOZlDEL NEBC
\

ZASTAVENl DVOU VCZÚJ O VEF JNOU KC UNIKACI PŘED VJEZD NA RAMPUVUMCŽNĚŇ' ”i,
95/1

VYHLED NA CELO LKU RAMP A PLOC POD Nl

*ski/f šăză Q
DLE

HRANlCE

KN

PARCELNl ČlSLA POZEMKŮ

š? 'C1

P
MlSTĚ išzŘlŽENl

PŘED P; RAMPY
PLOCHA ?po VYHN ÍNAJÍŽDĚJÍCÍHO A VYJÍ DÉJÍCÍHO VOZIDLA -

oZNÉN 's TRASOU VN PROVEDENA ROZEBlRATELNÁ A
POZEMKY VE VLASTNlCTVl lNVESTORA.

RC ED NA CELOU DELKU RÁMPY PŘ DNOST JIZDV PO RAMPE UPRAVENA SVISLÝM ooíďŘAVNIM
ší

\

k; PĚSTEBNÁ PLOCHA

NACENIM P7AP8
Q

V 'A
POE RAMPOU ZPE / PLOCHAŘíše /

PŘEDPO 'am ÁFŘ
áVEN*

E' 5 VJE Dü A VÝJEZDŮ ZA DEN OZIDLA DO
3,51

\k N Á Q
A» TRASA ,www

DlSTRlBUČNl slTĚ VNÍZZkV

KABELYÁ
ZASAŽENĚ OBLASTl l

'X
OCHR

MÍSTĚ STAVBY ODSTR! NA ŠÉTOVÁ ZELEŇ OPA ,7” OCHRANOU. DLE
AL (i

žláza

*VEDENO V ZEMl, POD KOMUNlKACl V
TRUECE

ŠPRA/ľce SlTĚ
i?

WASA DlSTRlBUČNl slTĚ NN <lkV

Ň
x *3155+ 95AYKY, VEDEND

ZEMl,

POD KOMUNlKACl OCHR. TRUECE

o

(Š '§53
Hi

WASA VEDENl VO
\'o

'/t?SGE ol?
lžščłíl

WASA TELEKoquiKAČNlHo VEDENl7 41 §>
řlřš* VJEZDOVÁ \

K/š
32561;

i?? OMEZENÝ \

la

Y
ř WASA PODZEMNlHD VEDENl

LAMPA V0 W(li
KANAUZACE

Ň 2 71 /,@ ä

lig PŘlPOJOVANÝ POZEMEK.

\

“A
řĚSTEBNÉ PLOCHY

Ř>
se,

§03 X
\\

áš
ä

OPĚRNÁ ZEĎ

Š“ WC š
”A

AVNDU PLOUH OU VO DVKOU

Q ä
'\\;
§33

VODOROV DOPRA ZNAČENl

Š šä
RAMPAÍKAMENNÁ DLA

ČÁRI SOUVlSLÁZ 0,25m
ý ?š VJEZDDVÁ

PLOCHA cco 75m

m

ODVOD

lořPqDIĚLNÁ
Nl

VJEZDU
BETL ŽLAÍOVKY, PŘlP.

K s >
(25%)

lelOcm.

ŽLAB MŘlŽl PRO
aOJEZD

VÝTD

.Il

DO ?ÉNU

aZioLv,

*ší/A' 95//
lállll

x\
3%

”Mill Sl

/ľ
LAMPA VD W 'iq

lll/ 33/ k
WH

“NL

N
ü m ľůll

X
A

é; D\ ?či§27 \\ ODEOČOVACÍ PRUH.[ODSTAVNÁ PLOCHA

Q
K239?)

7
VJlŽDĚJlClHO VOZlDLAřŽlVlČNÝ KRYT. NA

f i# PLOCHA cca 'l'leZ

„uk

Q,

o 6)/

f \\\
/.

/

f
^

HlP Huwi ram/:mm

PROJEKĎNl lNG J HAMPL ING ARCH' JAN ŘEŘICHA

f ,ve !El
Lvi

V|N112as zoupovmuv PRO/EKYANT usn
WFRMIWAL

ING JAN STRÁDAL

f
AMF'A V0

ZAKÁZKIWE blSLO mi

R lislppad 2025 2MB

f
:men WWLME

SJEZD Z KOMUNlKACE DSkP
2107 lDlŽ

C„ 1741 UL KÚ,
usr DOKUMENTACE run

»A
ClSLG Massu

pam Pazderkám, Troja
2XA4

?č

cas» sni/(sur awr MĚŘHKO 0
SlTUACE NAPOJENl 1:250



/ /í/ 1741 K PAZDERKÁM

PŮDORYS
/

/

/

\l/

/ i//

,ň

/ _ /
/

Ř.;

00

00
6

1 5
r'/ l

40
0
70
0 LAMPA VO 260

400
3 72  30

0
0

h
5

20
0 2 20

0
0 1 3

0 OBRUBNÍK

40 + BETONOVÝ ZÁKLAD uuo; um Im

0
il

LAMPA VO 60 00 lll ODVODNĚNÍ - BETONOVÉ ŽLABOVKY
00 1 5

2 5 VÝTOK DO VSAKOVACÍHO OBJEKTU

5  50
0

 0
0
0 400

1

x
000000050
0000000

555555

15
50
1111111

555555252222222
50555
0000

600 00
858888

DILATACE - VLOŽIT SMYKOVÉ TRNY 2 8 00
0000000

000000

NAPŘ. SCHÖCK DORN ESD
101111111

(ýöáršüáiiíľýýýýýýý
600 00

0000000

000000
00
0000

000 KAMENNÁ OPĚRNÁ STĚNA4KS VE SVISLÉ ČÁSTI 404444444 + BETONOVÝ ZÁKLAD 1     5
50
1111

555

3KS VE VODOROVNÉ ČÁSTI
00
0000000
000000

0 VJEZDOVÁ RAMPA, SKLON max.15% - 21m 50
5555555

2 060 l* l\

0
0

1111111
01000000 0000

30333333 00000
000002        32222222 2     02222

4 000
0000000
00000000
606666666

0000

00000
404444

3 000

4
VW

 455 0000000
00000000

0000
00000

60
6666666

60
6666

,llll 6 425 8 340 13 067

DILATACE - VLOŽIT SMYKOVÉ TRNY 1'
NAPŘ. SCHÖCK DORN ESD

KORUNA OPĚRNÉ STĚNY VYBAVENA
4KS VE SVISLÉ ČÁSTI \

ZÁBRADLÍM v. 1m 3KS VE VODOROVNÉ ČÁSTI \

(ZÁMEČNICKÝ PRVEK)

BETBOENTO - NC  -3 C0/ 370 /-3 7X C- 4X,C X4F, 4X,F D4m, Damx2a2x-2S23-S3
ROZVINUTÝ POHLED 1-1´

OCEL B 500B
DILATACE - VLOŽIT SMYKOVÉ TRNY

NAPŘ. SCHÖCK DORN ESD
ZÁBRADLÍ - ZÁMEČNICKÝ PRVEK

4KS VE SVISLÉ ČÁSTI KRYTÍ 40mm

\_3ł§\AE\/,0DQR9VMÉŠÁ$JL,11*ÍLLLLÍÍÍÍŇ

+259,800
+259,600 H.H. OPĚRNÉ STĚNY +259,500 SPOJOVÁNÍ PŘESAHEM MIN. 50xPRŮMĚR VLOŽKY

33
30
00

3

3
00
000

00 fZÁBRADLÍ - ZÁMEČNICKÝ
1   311

00

30333

50
000
5

72: +259,200 NAVRŽENO DLE NOREM: ČSN EN 1992-1-1 ed.2 (07/2011);
2   5
22 H.H. OPĚRNÉ STĚNY
\ ČSN EN 206-1+Z3 (04/2008);

00
00
0

0000
000 DILATACE - VLOŽIT SMYKOVÉ TRNY

+258,070 4044
4044

00
NAPŘ. SCHÖCK DORN ESD ň3    4333

\

00
80
0

8 00OBLOUK i 4   844 70
00
7
0

4KS VE SVISLÉ ČÁSTI SJEZDOVE RAMF'Y

70
00

7
00
00

0
5   755

'V 11

+256,500
+256,300

1   1
17
11

1 +256,9004044 SKS VE VODOROVNÉ ČÁSTI
53
31
5
3

1

plocha pod rampou

PŘISYPANÝ TERÉN NA HRANĚ OPĚRNÉ STĚNY 4   544
63
31

ROVNÝ „l 4  64

00
00
0 00

000

00
202 40444 +255,700 00

80

0

1   211

2  82
i :PÚVODNl TERÉN

00
PŮVODNÍ TERÉN NA HRANĚ OPĚRNÉ STĚNY

00

000
00 60

00
0
66 60

00
0
66

00
60
00
66 +254,100 00

60
0
66

1    6111

ROVNÝ 0 0

00
550 550

00

00
00
0 00

00

0

+253,200
00
00

0

+253,200

303 OBLOUK 4044 ROVNÝ +252,800 4044
1   3
11

HIP HLAVNÍ PROJEKTANT

A R CH I T EK TO N I C KO P R O JE KČ N Í AT E LI E R Ing. Jindřich HAMPL Ing.arch. Jan Řeřicha

V I NO H R A DS K Á 1 12 , 1 30 00 PR A H A 3
HLAVNÍ ARCHITEKT

ARCHITEKT

T EL / FA X : +4 20 26 7 31 3, 6

Ing. arch. Jan ŘEŘICHA ----

I Č O : 28 2 20 4 98VIN 112a.s. w w w . ik av in 11 2. c z ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT ČÁSTI VYPRACOVAL

Ing. Radek Brandejs, Ph.D. Ing. Radek Brandejs, Ph.D.

DATUM ZAKÁZKOVÉ Č. ČÍSLO PARÉ

listopad 2024 2426

STUPEŇ NAHRAZUJE Č.

2107
NAPOJENÍ POZEMKU NA KOMUNIKACI DSkP

ČÁST DOKUMENTACE
FORMÁT

ČÍSLO VÝKRESU

parc. č. 1271/1, k.ú. Troja 6 x A4
D1.2

OBSAH 02
TVAR - PŮDORYS, ROZVINUTÝ POHLED suvemiouín mm w 1 : 1 00



VPŘ

Vzorový řez sjezdem

10,95

10,45

Sjezd ze stávající komunikace

Stávající obruby zachovány, přisazen silniční obrubník-naležato

zkosenou hranou zajišťuje odvodnění 3,50 0,40

Šířka sjezdové rampy

Í:\ll: ăš

ochranné zábradlí

'7

É ochranné zábradlí

5%
Tr

Ě
\opěrná zeď

15%

(AN.

Q j
stáv.

cca 2,50%

sklon
a

Ě 5,00% L;

0,20

opěrná zeď

5,00%

Konstrukce vozovky

stávající komunikace 7

KONSTRUKCE VOZOVKY: V
D1-N-2-VI-PIII:

'/

ACO 11 40mm ČSN EN 13 108-1

PS-emulze 0,5kg/m2 ČSN EN 12 271
80 MPa

ACP 16+ 50mm ČSN EN 13 108-1

PI-emulze 1,0kg/m2 ČSN EN 12 271
50 MPa

SD.
150mm

CSN
EN 13 285

30 MPa

ŠDA 150mm ČSN EN 13 285

CELKEM 390mm

HIP HLAVNÍ PROJEKTANT

HLAVNÍ ARCHITEKT

ING. J. HAMPL

ARCHITEKT

ING. ARCH. JAN ŘEŘICHA

V

VIN 112 a.s. lCO 232 za ose lvl›ikuvinllí.=x znnanínMv pammum Em

Mam BENEŠ

VYPRACOVAL

Adam BENEŠIng. Ing.

DATUM ZAKÁZKOVÉ Č. rm mi

lislopad ZDZA 2426

STUPEŇ NAHRAZUJE Č.

NAPOJENÍ POZEMKU NA KOMUNIKACI DSkP 1012

parc. č. 1271/1, k.ú. Troja
ĚÁsr nnrunmurí FORMÁT

2xA4

ČÍSLO VÝKRESU

OBSAH

-

03VZOROVÝ PŘÍČNY ŘEZ - V MÍSTĚ SJEZDU SlAVIHNl mim MĚŘilKn 1 :50









Adresát' Pan

Trolska 36/191

171 00 Praha 7 TrOJa

Vaše Č

Naše Č TSK/1 7287/2211 iOQ/Br

VyřiZUJe/tel

Dne' 03 06 2022

Praha 7 Troia K Pazderkam garc. č. 1271l1 m 1741 Siezd z komunikace K Pazderkám [If-J

pozemek :l č. 1271/1 k.ú. Troia"- stavba odbočovaciho gruhulodstavné ploch! v'ezdové mm

SO lh oeérný ch zdi vrat zgevnéné 910m! lzv. krátká varianta” změna PD u 03/2022

!investor DÚR + DSP,

zménu dokumentace uzemni stavební rizeni uvedenePÍOISdnaII Jsme (z 03/2022) pro spoiečne výše

stavby izv. krátká varianta“ (puvodně projednávanou Jako změnu stavby před dokončenim)

vydáváme toto nové technické stanovisko

za vlastníka HMP SGUhIasíme. podle § 10 Zákona 13/1997 Sb ve zneni pozdejsich

předpisu. s připojením stavby h. s připojenim staveniště na komunlkacl K Pazderkam.

nové budovanou Vjezdovou rampu k. odbočovaci pruh resp odstavnou plochu podél

vozovkv komunikace K Pazderkám vcetne opérných zdi. odvodnění vjezdu (betonovými žiabovkaml),

e značení nebudeme do naši Eviezdove' brány zpevněné plochy dopravního přebi rat spravy údržby.

JeJÍCh umístění na Čásil pozemku parc č 1741 ku Troja ve vlastniclvi HMP (ve správě TSK)

požadujeme majetko-právné dořesit DřlmO EVM MHMP.

úpravu dopravné bezpečnostního zařizeni Í sriničních svodldel) v miste napojení

odbočovaciho pruhu resp odstavné plochy na vozovku komunlkace K Pazderkam požadujeme provést

odbornou cemíikovanou firmou na nákiady Investora, provedeni teto úpravy musí být odsouhlaseno

odborem MČ Praha 7 .dopravy

stavenjstnj dopravu požadujeme řešit pouze "solo” vozy bez pñvěsu x:: návěsu

upozorňujeme že v přjpade poškození přilehlých komunikaci vilvern zvýšeného

dopravního zatížení v souvrslosti :x: stavbou k. staveništní dopravou. budeme požadovat jejich opravu na

investora rozsah bude stanoven dokončení celé nutná finanönjnaklady připadných oprav po stavby

rezerva na tyto stavební práce.

při provádéni stavebnlch praci t'A komunikacích a při zpětn ýc h úpravách povrchu

komunikací požadujeme dodržovat ..Zásady g technické podminky pro zásahy do povrchů

komunikací F provádění výkopu p zasypů rýh pro inženýrské sítě"v schválené usnesením Illlňlä

H-í znění číslo í usneseni :uli'ilä čísločíslo ?Id HE. dne 31.1.2012. E účinnosti od 1.2.2012, přílohy

127 ze dne 28.1.2014. g účinnosti od 1.2.2014.

veškeré bližší informace El případné konzultace k výše uvedenému paní

číslo telefonu:



l l

i
Z hlediska oddělení správy odvodňovacich zařízení (oddělení 1325) nemame námitek

e' upozorňujeme. Že navrhované odvodnění Vjezdu (betonovymr žlabovkamr) nebude oddělení 1328 TSK

v Žádnem případě pfebirat do sve správy a udržby vzhledem k tomu. že se nejedna kanalizační stavbu

bližší in'ormace 5 případné konzultace ľl výše uvedenému paní číslo telefonu:

Z hlediska oddělení značení nemame námiteksprávy dopravního (oddělem 1330)

e upozorňujeme, že nově budované SVIslé dopravní značení nebudeme přeb i rat do naši správy k. údržby

kl doporučujeme, aby dopravnr značení bylo provedeno dle „Technických podmínek pro swslé

a vodorovné dopravní značení" (VIZ příloha) bližší informace kJ případné konzultace !l výše

uvedenému pan Číslo telełonu:

Úsek dopravního inženýrství (úsek 21 31) nema Z dopravné-inženyrského hlediska namitek

terminem kolaudace dokumentace skutečnéhopřed požadujeme oředáni provedeni' stavby

do oddělení 3252 TSK .s intormace(DSPS) (geodetické zaměření realizační dokumentace bližší pani

Kotatkova cislo telefonu 607 049 a, zaměřením budou v363). Vy'kresy geodetickým předány digitální

formě (formát např dgn. d×1. dwg. vyk le) P-J označeny číslem akce 2013-1025-00443 přidělenym

oddělením koordinace TSK Kladne vyjádření od oddelení 3252 TSK k předání této DSPS je nezbytnou

soucasti pro ukonceni vykopoveho povolení m nájemni smlouvy.

k této projektové dokumentacr přikládame slanovrsko od oddeleni koordrnace TSK ktere Si

FD vlastniponechává pro potřebu

Závěrem upozorňujeme ze toto technicke stanovrsko TSK slouží pouze jako podklad

pro stanovisko vlastníka Á'lňl MHMP, Praha 1 „ namésti Franze Kafky 1. se kterým je rovněž nutne' řešit

majetkoprávní vztahy u komunikaci a pozemku. ktere jsou ve správě TSK

SV né ko sepředseda

Přilohy koordinac'm vyjádření TSK/298122” 10/Mit k akcr C 201 371 UZS-00443

Kopie. 1110. 1216. 1320. 1328, 1330. 2131. 3252. 1109/SK ev č 161/2022.

PKD MHMP. EVM MHMP + návrh majetko-pra'vnino řešem

umumew

Vlfľvvtka suma kanuniklcl nl bmw ldllc len rsx nema mi Cln'íůili mem plGliWavn' MehckF team. manimaln mil! 0mm. e

iuwsammmu legalni" (zmenim osoby iednnjic rsx im mvlnnr při svem nwm mm ::sam L'rmlnzl compliance Dqullmu dal: pr' .cCP l

mw e
samu. mem.. kultu'V rsx Kama m learn ::ai rsk u vana oznamn Ikhołr mezi“ „mnm cam." :me mzpom ccp

Pot-m mnm. rsx ledna mxpom cci= move mam povmvano nana". nebo uw t rsx

2



igitally signed by:

ale: 20241018 12:11:11

Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24

170 00 Praha 7 - Holešovice

SOUHLAS S PROVEDENÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ

Číslo akce : 2013-1025-00443
Číslo VK : 24-07-090

Název akce : K Pazderkám, par. č. 1271/1, napojení pozemku P7

Typ akce : vjezd do objektu

Povolený termín :

zahájení : 08.07.2024 1.prodloužení : 31.05.2025 Datum, podpis : 18.10.2024

ukončení : 31.10.2024 2.prodloužení : Datum, podpis :

INVESTOR : Tel.:

Odpovědný pracovník :

Ulice :

Místo

Obec :

:

Praha 7 Troja

PSČ : 171 00

INŽENÝRING : Tel.:

Odpovědný pracovník :

Ulice

Místo

:

:

Obec :

PSČ : 252 31

Konečný termín a způsob provedení definitivní úpravy povrchů určí příslušná oblastní správa TSK při uzavření nájemní smlouvy (popř.příslušný

správní

Platnost

úřad).

tohoto souhlasu je podmíněna splněním podmínek vyjádření svodné komise TSK a vydáním rozhodnutí o zvláštním užívání komunikací

podle zákona 13/1997 Sb. v úplném znění příslušným silničním správnímúřadem (příslušný odbor MHMP neboúřad MČ),které si musí investor zajistit.

Souhlas s provedením výkopových prací nenahrazuje Nájemní smlouvu.

Splnění podmínek - vyjádření oddělení koordinace TSK :

Koordinace splněna.

V zimním období nebudou výkopové práce prováděny (po dohodě s OSK TSK).

Souhlas s provedením výkopových prací pozbývá platnosti, jestliže práce na pozemních komunikacích nebyly zahájeny

a ukončeny ve lhůtách stanovených vydaným povolením.

Investor je povinen nahlásit ukončení akce oddělení koordinace zvláštního užívání komunikací na tiskopise k tomu

určeném. Součástí tiskopisu musí být potvrzení o odevzdání skutečného provedení stavby (včetně geodetického zaměření) do

oddělení 3252 TSK (linka 236). Tiskopis s potvrzením oddělení koordinace a odboru informačního rozvoje předloží investor

oblastní správě TSK jako doklad pro ukončení nájemní smlouvy (popř.správnímu úřadu).

Vyřizuje :

Linka :

V Praze dne : 18.10.2024

ved.odd.koordinace TSK

Příloha : potvrzená situace"

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s. IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 -Holešovice www.tskpraha.cz , Datová schránka: mivq4t3



TSK hl. m. Prahy a.s. zpracovává osobní údaje za účelem oprávněných zájmů naší společnosti. Informace o zpracování osobních údajů

naleznete na webových stránkách: http://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha/#zoou

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s. (dále jen „TSK“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání av maximální míře dodržuje transparentnost a

legalitu. Zaměstnanci a osoby ieunaiici za TSK jsou povinnise při svém jednání rimr zásadami Criminal compliance programu (dále jen „CCP“), který je nedílnou soucasti' 'Ilemnl

kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSKjE povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu

s CCP, není takove jednání považováno zajednániv rámci nebo zájmu TSK.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s. IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 -Holešovice Datová schránka



KN a \

mm mw.

3

19*

.m 'lži \t
m'N m v: \Fš

Q

W

§ Ř
SN \\§\ Q

mw;
\a

x

§3; P
EX _ >( m >

l§ u

i*

č-š>§

i
XS

k

Ň

Ň

\\

š
i'

I

W“
§

?Ň

*
,§§ \

E \
ň

\
§

\

C)

§
\

§32,
Ň

šu'ă \

9

m !a \z \

\
Ň?

\
GN

/EO

\
/ S

šű*

uůł

co
§

il

(o

š

š a?

ý

J
o

E ý

ý

N

v -
6
t S

§Ň
Q

v)\§
,*:§

O(l)\'<

§š
„(3 \

§
ší;
:1P

§'š§l§P u

Lr)
Q

Q

óťl\_q) E N

§oFš\

§š-s'§§š y i m ě

s s

,:§
Ý'§ >( "u

E
c\

k

,Pš
,§§§ § §

s. b
N

§
§3 Q

NI


